Schipton Bellicampi, ac Magistro Eodulpho Germyn de Oppeton
pinn, Ecclesiarum Rectoribus, et aliis testibus ad hoc specialiter
vocatis et rogatis. Et ego Bartholomeus de Sancto Laurentio,

publicus apostolica et imperial! auctoritate notarius omnibus et
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singulis preinissis interim et ut supra legitur totum de verbo ad

verbum scribsi et publicavi meoque signo consueto signavi

rogatus. Ad majorem autem cautelam et evidenciam pleniorem

sigilla Domini Exoniensis Episcopi et Exoniensis Ecclesie

Capituli sepius nominatorum superius huic instrumento publico
sunt appensa.

"AGREEMENT by the DEAN and CHAPTER to celebrate the Obit of

BISHOP PETER QUIVIL.

Universis ad quos presens scriptum pervenerit, Andreas
Decanus Ecclesie Sancti Petri Exon et ejusdem loci Capitulum
eternam in Domino Salutem. Cum venerabilis Pater Dominus
Petrus bone meniorie quondam Episcopus noster multa bona
nobis et successoribus nostris fecerit et contulerit tarn inter vivos

quam in ultima voluntate Ecclesias plures absque sui Episcopii
diminucione quacunque, Ecclesie nostre annectendo seu appro-

priando, et eandem Ecclesiam quoad novam ejus fabricam am-

pliando et pro magna sui parte sumptu proprio consummando,
Nos volentes eidem pro modulo nostro gratitudinis vicem re-

pendere, quamquam tantis beneficiis non condignam, concedimus
et ordinamus quod die anniversarii sui in Ecclesia nostra singulis
annis perpetuo solempniter celebrandi viginti solidos sterHng-
orum de bonis nostris communibus de Scaccario nostro per
manus senescallorum nostrorum qui pro tempore fuerint ad hoc
liberandi in choro sicut a tempore obitus sui hactenus observa-

tum est, distribuantur. Volumus insuper et concedimus ac

eciam ordinamus, quod vicarii Ecclesie nostre quibus celebrandi

missam de Beata Virgine onus incumbit pro anima dicti Patris

cujus corpus ante altare Beate Marie humatum quiescit, in sin-

gulis missis celebrandis de Beata Maria Yirgine in eodem altari,

exceptis diebus festivis duplicibus, unam collectam hanc scilicet
" Deus qui inter apostolicos sacerdotes" cum secreta et post com-
unione collecte ejusdem perpetuo dicere teneantur, et nomina

ipsius in memento quod in canone misse dicitur pro mortuis,

primum et precipuum memorentur : et ut hoc onus quanquam
leve libentius agnoscant et devocius impleant volumus conce-

dimus et ordinamus quod sexdecim solidos sterlingorum de bonis

nostris communibus de Scaccario nostro per manus senescallorum